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2 horas
Media Duo doble protección FUEGO y ROBO
Protección ignífuga para soportes magnéticos de 2 horas, Normativa Europea EN 1047-1 / VDMA
S120DIS.

Grado 1 o Grado 2 • Normativa Europea EN1143-1
Valor asegurable: 25.000€ grado 1 - 35.000€ grado 2

� Características técnicas
LOS ARMARIOS IGNÍFUGOS MEDIA DUO OFRECEN UNA
PROTECCIÓN OPTIMA PARA SUS SOPORTES
INFORMÁTICOS:
• PROTECCIÓN CONTRA EL FUEGO NORMATIVA EUROPEA EN 1047-

1, REFERENCIA INTERNACIONAL EN EL CAMPO DE LA PROTECCIÓN

CONTRA FUEGO

• PROTECCIÓN CONTRA ROBO: SU ARMARIO IGNIFUGO MEDIA DUO

ES UNA VERDADERA CAJA FUERTE HOMOLOGADA EN 1143.1 /
GRADO 1 O GRADO 2

• BLINDAJE DE ACERO AL MANGANESO CON SISTEMA DE CONDENA.
• PROTECCIÓN CONTRA EMISIONES ELECTROMAGNÉTICAS.
• 2 ORIFICIOS DE FIJACIÓN AL SUELO.

MODELO
GRADO 1

MD 1175 G1

MD 1240 G1

MD 1280 G1

MD 1430 G1

1145 x 715 x 665

1145 x 800 x 730

1300 x 800 x 730

1460 x 890 x 800

890 x 500 x 390

890 x 585 x 460

1050 x 585 x 460

1205 x 670 x 530

2

2

3

4

240

280

430

499

560

705

175 430

2 175 430

2

3

4

240

280

430

499

560

705

MD 1175 G4

MD 1240 G4

MD 1280 G4

MD 1430 G4

1145 x 715 x 665

1145 x 800 x 730

1300 x 800 x 730

1460 x 890 x 800

890 x 500 x 390

890 x 585 x 460

1050 x 585 x 460

1205 x 670 x 530

Dim. Exterior
ALxANxP en mm

Dim. Interior
ALxANxP en mm

Nbr. de
bandejas
simples

Volumen
en litros

Peso
en Kg

MODELO
GRADO 2

MD 2175 G1

MD 2240 G1

MD 2280 G1

MD 2430 G1

1145 x 715 x 665

1145 x 800 x 730

1300 x 800 x 730

1460 x 890 x 800

890 x 500 x 390

890 x 585 x 460

1050 x 585 x 460

1205 x 670 x 530

2

2

3

4

240

280

430

525

585

740

175 435

2 175 435

2

3

4

240

280

430

525

585

740

MD 2175 G4

MD 2240 G4

MD 2280 G4

MD 2430 G4

1145 x 715 x 665

1145 x 800 x 730

1300 x 800 x 730

1460 x 890 x 800

890 x 500 x 390

890 x 585 x 460

1050 x 585 x 460

1205 x 670 x 530

Dim. Exterior
ALxANxP en mm

Dim. Interior
ALxANxP en mm

Nbr. de
bandejas
simples

Volumen
en litros

Peso
en Kg

MODELO

MD 2175/2175

MD 1280/2280

MD 1175/2175

MD 1280/2280

MD 1175/2175

MD 1280/2280

MD 1175/2175

MD 1280/2280

MD 1175/2175

MD 1280/2280

MD 1175/2175

MD 1280/2280

MD 1280/2280

MD 1430/2430

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

191

308

382

616

573

923

764

1231

955

1539

1146

1847

2155

2858

426

641

851

1283

1277

1924

1702

2565

2128

3206

2554

3848

4489

7159

46

57

91

86

137

114

182

143

228

171

274

319

532

86

114

171

171

257

228

342

285

428

342

513

599

798

29 57

641 46 86

895

1283

1790

1924

2685

2565

3580

3206

4475

3848

5369

6264

67

91

133

137

200

182

266

228

333

274

399

466

100

171

200

257

299

342

399

428

499

513

599

698

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1240/2240

MD 1430/2430

MD 1430/2430

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

308

357

616

714

923

1072

1231

1429

1539

1786

1847

2143

2500

Numero de
cajones

CD-ROM
140x125x5

mm

Disquettes
3 1/2”

88x88x3 mm

DLT
112x112x32

mm

LTO
105x102x22

mm

Media Duo 1280.

� Opcion: Cajones
deslizantes con
separadores
intercambiables.
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soportes magnéticos

Toma10
Cajas10




